CONSORZIO DELLA STRADA VICINALE LA LANDRIGGA LARGO BUDAPEST 07100 - SASSARI

RIUNIONE DELL'ASSEMBLEA GENERALE DEGLI UTENTI.

OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE

DELIBERA Nº 4/2018

L'anno Duemiladiciotto, addì 19, del mese di giugno , alle ore 17.30, dietro regolare convocazione, presso la sede del Consorzio in Largo Budapest7/a, si è riunita l'Assemblea Generale degli utenti del Consorzio della Strada Vicinale La Landrigga.

SONO PRESENTI I SIGNORI: Vedi elenco allegato

Presiede la riunione il Presidente Pinna Giovanni Andrea che, con l'assistenza del sottoscritto Segretario FF, constatata la presenza del numero legale degli utenti, in 2^ Convocazione, dichiara aperta la seduta e pone in discussione il punto in oggetto.

Elezione del Presidente

Il Presidente, informa i convenuti che, essendo scaduto il periodo di incarico del mandato di Presidente, si rende necessario procedere al rinnovo della carica al fine di garantire il normale svolgimento delle attività amministrative del Consorzio;

Visto l'articolo 22 dello statuto Consortile;

L'Assemblea ripropone alla carica di Presidente il Signor Pinna GiovanniAndrea,

Presenti: 14 comprese deleghe;

Votanti: 14,

Per scelta dei presenti alla seduta si è proceduto alla votazione palese avendo un unico candidato.

Eseguita la votazione, Il Sig. Pinna GiovanniAndrea, viene eletto all'unanimità

ST RADA A LUMBRICGO OD A LOS

IL PRESIDENTE

Accertato che il Sig. Pinna Giovanni Andrea, eletto all'unanimità, si trova nelle condizioni previste dall'articolo 22 dello statuto Consortile;

PROCLAMA

Il Sig. Pinna GiovanniAndrea, eletto all'incarico di Presidente del Consorzio, lo stesso dichiara di accettare.

LA LANDRIGGA

IL SEGRETARIO

F.to Pinna Gigvanni Andrea

Il Segretario sottoscritto certifica che copia conforme all'originale per uso amministrattivo della presente deliberazione,trovasi in corso di pubblicazione all'albo del Comune;certifica inoltre che nella stessa data,copia della deliberazione è stata inviata contestualmente al Segretario Generale del Comune di Sassari per gli adempimenti del caso.